266
Ve
nt
ila
d
o
re
s

re
s
ce
nt
rí
fu
g
o
s
C
R
T
Accesorios de montaje
Modelo Modelo Modelo L1 L2 L2 D1 D2
CRT KRTA KRTI (KRTA) (KRTI)
280 KRTA-280 KRTI-280 900 200 300 280 480
315 KRTA-315 KRTI-315 900 200 300 315 515
355 KRTA-355 KRTI-355 900 200 300 355 555
400 KRTA-400 KRTI-400 900 250 300 450 650
450 KRTA-450 KRTI-450 900 250 300 500 700
500 KRTA-500 KRTI-500 900 250 450 560 760
KRTA
Silenciadores para colocar en la
aspiración de los CRT.
KRTI
Silenciadores para colocar en la
descarga de los CRT.
L1
Ø
D
2
Ø
D
1
L2
Modelo Modelo L H D Modelo Modelo L H D
CRT KRBI CRT KRBI
280 KRBI-280 335 300 225 400 KRBI-400 335 300 355
315 KRBI-315 335 300 250 450 KRBI-450 335 300 400
355 KRBI-355 335 300 315 500 KRBI-500 485 450 450
KRBI
Acoplamiento rectangular /
circular para montar en la des-
carga de los CRT.
Ø
D
H
L
35
Modelo Modelo D1 D2 Modelo Modelo D1 D2
CRT KRBA CRT KRBA
280 KRBA-225 225 290 400 KRBA-315 315 395
315 KRBA-250 225 320 450 KRBA-355 355 435
355 KRBA-280 225 360 500 KRBA-500 400 480
Ø
D